[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2018г.                                                                                                    № 306
Ставрово

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП, газопровод низкого давления для газификации жилых домов, детского сада на 90 мест с начальной школой и многофункционального общественного центра по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, в 3500 м на юго-восток от д.Ермонино»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово, утвержденными решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2009 №71/523, Уставом муниципального образования поселок Ставрово, рассмотрев протокол № 9 публичных слушаний от 08.11.2018г. и заключение № 9 о результатах публичных слушаний от  09.11.2018г.,  п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить  проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП, газопровод низкого давления для газификации жилых домов, детского сада на 90 мест с начальной школой и многофункционального общественного центра по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово, в 3500 м на юго-восток от д.Ермонино» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                                 В.Я. Ермаков